

MODALIDADE: **CONVITE** Nº: **03 /2023**

DATA E HORA DE ABERTURA: **24** de maio de **2023** às **08 h00min.**

OBJETO: **Aquisição de material de expediente, processamento de dados, limpeza e higienização, proteção e segurança e equipamento de processamento de dados.**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	CONCORRENTES					
				E.N. LIMA VERDE-ME		A.O.SANTOS-ME		L.A.V. DA CUNHA	
				P. Unit.	P. Total	P. Unit.	P. Total	P. Unit.	P. Total
1	PAPEL A4 210X297 MM 75G/M 1X10 500FLS	CX	5	R\$ 340,00	R\$ 1.700,00	R\$ 345,00	R\$ 1.725,00	R\$ 345,00	R\$ 1.725,00
2	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 CAIXA C/ 5000 UNIDADES	CX	15	R\$ 12,00	R\$ 180,00	R\$ 13,50	R\$ 202,50	R\$ 15,00	R\$ 225,00
3	ENVELOPE PARA PAPEL A4 23X32	UNID	200	R\$ 0,65	R\$ 130,00	R\$ 0,75	R\$ 150,00	R\$ 0,70	R\$ 140,00
4	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 FARDO COM 50 UNIDADES	UNID	20	R\$ 30,00	R\$ 600,00	R\$ 35,00	R\$ 700,00	R\$ 32,00	R\$ 640,00
5	PAPEL MADEIRA 60X96 KRAFT PACOTE C/ 100 UNIDADES	UNID	200	R\$ 1,50	R\$ 300,00	R\$ 1,75	R\$ 350,00	R\$ 1,75	R\$ 350,00
6	TONER PARA IMPRESSORA BROTHER	UNID	10	R\$ 174,00	R\$ 1.740,00	R\$ 200,00	R\$ 2.000,00	R\$ 190,00	R\$ 1.900,00
7	REFIL DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L4150 COM 100ML NAS CORES AMARELA, PRETA, VERMELHA E AZUL.	UNID	8	R\$ 78,00	R\$ 624,00	R\$ 95,00	R\$ 760,00	R\$ 85,00	R\$ 680,00
8	BOLA DE VOLEY 65X57CM 18 GOMOS	UNID	4	R\$ 150,00	R\$ 600,00	R\$ 180,00	R\$ 720,00	R\$ 185,00	R\$ 740,00
9	BOLA DE HANDEBAL 33 GOMOS EM PVC COSTURADA	UNID	4	R\$ 150,00	R\$ 600,00	R\$ 180,00	R\$ 720,00	R\$ 185,00	R\$ 740,00
10	BOLA DE FUTSAL 12 GOMOS SEM COSTURA	UNID	4	R\$ 150,00	R\$ 600,00	R\$ 180,00	R\$ 720,00	R\$ 185,00	R\$ 740,00
11	PINCEL PARA QUADRO BRANCO CX COM 12 UNIDADES NAS CORES AZUL, PRETA, VERMELHA	UNID	10	R\$ 139,00	R\$ 1.390,00	R\$ 145,00	R\$ 1.450,00	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00
12	CANETA ESFEROGRÁFICA NAS CORES AZUL, PRETA E VERMELHA	CAIXA	10	R\$ 50,00	R\$ 500,00	R\$ 62,00	R\$ 620,00	R\$ 65,00	R\$ 650,00
13	LIMPADOR DE QUADRO BRANCO 60 ML	UNID	10	R\$ 17,00	R\$ 170,00	R\$ 19,00	R\$ 190,00	R\$ 19,50	R\$ 195,00
14	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MMX45M	UNID	50	R\$ 5,00	R\$ 250,00	R\$ 5,75	R\$ 287,50	R\$ 5,50	R\$ 275,00
15	TINTA PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO 500 ML NAS CORES AZUL, PRETO E VERMELHO	UNID	9	R\$ 89,00	R\$ 801,00	R\$ 140,00	R\$ 1.260,00	R\$ 100,00	R\$ 900,00
16	PINCEL ATOMICO NAS CORES PRETA, AZUL E VERMELHA	CAIXA	15	R\$ 45,00	R\$ 675,00	R\$ 49,00	R\$ 735,00	R\$ 55,00	R\$ 825,00
17	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO DE BOA QUALIDADE	UNID	40	R\$ 15,00	R\$ 600,00	R\$ 19,00	R\$ 760,00	R\$ 18,00	R\$ 720,00
18	MICROCOMPUTADOR DESKTOP - CPU - MONITOR DE VÍDEO 19,5	UNID	1	R\$ 4.375,22	R\$ 4.375,22	R\$ 5.500,00	R\$ 5.500,00	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00
19	RODO CABO MADEIRA	UNID	6	R\$ 20,00	R\$ 120,00	R\$ 14,00	R\$ 84,00	R\$ 22,00	R\$ 132,00
20	ÁGUA SANITÁRIA 12X1 1000ML	CAIXA	6	R\$ 60,00	R\$ 360,00	R\$ 50,00	R\$ 300,00	R\$ 63,00	R\$ 378,00
21	DETERGENTE ESPUMOSO 24X1 500ML	CAIXA	19	R\$ 95,00	R\$ 1.805,00	R\$ 83,00	R\$ 1.577,00	R\$ 98,00	R\$ 1.862,00
22	SABÃO EM BARRA 10X1 1KG	CAIXA	5	R\$ 90,00	R\$ 450,00	R\$ 82,02	R\$ 410,10	R\$ 98,00	R\$ 490,00

23	LUVAS DE SEGURANÇA EM LATEX	UND	20	R\$ 15,00	R\$ 300,00	R\$ 9,00	R\$ 180,00	R\$ 16,50	R\$ 330,00
24	DESINFETANTE PERFUMADO 24X1 500ML	CAIXA	12	R\$ 95,00	R\$ 1.140,00	R\$ 83,00	R\$ 996,00	R\$ 98,00	R\$ 1.176,00
25	PANO DE LIMPEZA DE ALGODÃO 80X90 CM	UNID	34	R\$ 18,00	R\$ 612,00	R\$ 14,00	R\$ 476,00	R\$ 19,85	R\$ 674,90
26	LÃ DE AÇO 14X1	FARDO	6	R\$ 65,00	R\$ 390,00	R\$ 45,01	R\$ 270,06	R\$ 68,00	R\$ 408,00
27	VASSOURA DE PIAÇAVA	UNID	18	R\$ 25,00	R\$ 450,00	R\$ 19,00	R\$ 342,00	R\$ 28,00	R\$ 504,00
28	SABÃO EM PÓ 24X1 500G	CAIXA	7	R\$ 140,00	R\$ 980,00	R\$ 110,00	R\$ 770,00	R\$ 145,00	R\$ 1.015,00
29	FLANELA EM AGODÃO 28CM X 38CM	UNID	6	R\$ 10,00	R\$ 60,00	R\$ 7,70	R\$ 46,20	R\$ 15,00	R\$ 90,00
Valor Total dos Itens					R\$ 22.502,22		R\$ 24.301,36		R\$ 25.004,90
Valor Total dos Itens de Menor Preço					R\$ 15.835,22		R\$ 5.451,36		

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/CEEBA/2020, de 28/09/2020. Publicado no D. O. E. nº 12.890, de 29/09/2020 classificamos pelo critério de menor preço por item as empresas: E.N. LIMA VERDE - ME com o valor total de R\$ 15.835,22 (Quinze mil oitocentos e trinta e cinco reais e vinte e dois centavos) e A.O. SANTOS - ME R\$ 5.451,36 (Cinco mil quatrocentos e cinquenta e um reais e trinta e seis centavos)

PRAZO DE ENTREGA:	15 (QUINZE) DIAS
VALIDADE MÍNIMA DA PROPOSTA	60(SESENTA) DIAS
FORMA DE PAGAMENTO	ATÉ 30(TRINTA) DIAS

